

Додаток
до рішення Славутницької міської ради
від "___" _____ 2017р. № _____

Перелік майна комунальної власності, що підлягає передачі до КП "Славутич-Водоканал"

№	Найменування	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
ЛАБОРАТОРІЯ ХІМІКО-АНАЛІТИЧНОГО КОНТРОЛЮ СТІЧНИХ І ПОВЕРХНЕВИХ ВОД					
1	Аммиак 25%	кг.	18,00	0,200	3,60
2	Аммиак 25%	кг.	24,00	1,200	28,80
3	ДЗСУ метанол 1мг/см куб	од.	32,10	1,000	32,10
4	ДЗСУникель 1мг/см куб	од.	32,10	1,000	32,10
5	ДЗСУ железо 1мг/см куб	од.	59,80	2,000	119,60
6	ДЗСУ медь 1мг/см куб	од.	31,50	1,000	31,50
7	Калий гидроокись	кг.	64,20	0,600	38,52
8	Калий двухром.	кг.	477,25	0,050	23,86
9	Калий натрий виннокислий	кг.	126,00	0,100	12,60
10	Кислота щавлевая	кг.	508,31	0,900	457,479
11	Клавиатура	од.	54,00	1,000	54,00
12	Коврик для миши	од.	15,00	1,000	15,00
13	Колонка Джениус 3P-M120	од.	99,00	1,000	99,00
14	Мышь	од.	47,00	1,000	47,00
15	Натрий гидроокись х/ч	кг.	56,64	2,000	113,28
16	Принтер БФП НП	од.	625,00	1,000	625,00
17	Перекись водорода	кг.	24,00	18,100	434,40
18	Реактив Неслера	кг.	459,98	0,150	69,00
19	Стремянка	од.	23,06	1,000	23,06
20	Соль Мора	од.	76,50	1,200	91,80
21	Соль Мора	од.	67,50	1,200	81,00
22	Фильтр лабор	од.	28,80	6,000	172,80
23	Фильтр сетевой 3м	од.	33,00	1,000	33,00
24	Цилиндр мерный 1-100-2	од.	23,65	1,000	23,65
25	Чашка выпарительная 50мл	од.	7,28	2,000	14,56
26	Этиленгликоль	кг.	34,78	0,900	31,30
27	Этиленгликоль	кг.	123,60	1,300	160,68
28	Стол	од.	23,42	1,000	23,42
29	Табурет	од.	22,70	1,000	22,70
30	Утюг	од.	15,25	1,000	15,25
31	Электроплитка "Термия-1"	од.	150,29	1,000	150,29
	РАЗОМ				3080,35
ХІМІКО-АНАЛІТИЧНА ЛАБОРАТОРІЯ					
1	Агар пит.сухой	кг.	764,72	0,250	191,18
2	Ализарин комплексен чда	кг.	10802,00	0,005	54,01
3	Аммиак 25% чда	кг.	22,45	0,900	20,21
4	Амоний ДСЗУ 1мг/см	од.	26,78	1,000	26,78
5	Амоний надсерноокислий	кг.	2376,00	0,200	475,20
6	Амиак25% чда	кг.	24,03	0,800	19,22
7	Амоний хлористый	кг.	198,00	0,260	51,48
8	Барий хлористый	кг.	390,00	0,100	39,00
9	Вата	од.	8,36	8,000	66,88
10	Галуны алюмок.	кг.	120,01	0,300	36,00
11	ДСЗУ медь 0,1мг/см куб	од.	62,40	2,000	124,80
12	ДСЗУ железо 0.1мг/см куб	од.	62,40	2,000	124,80
13	ДСЗУ марганец 0,1мг/см куб	од.	62,40	2,000	124,80
14	ДСЗУ мутность	од.	67,50	2,000	135,00
15	ДСЗУ нитрит-ион 1мг/см куб	од.	62,40	4,000	249,60

№	Наименования	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
16	ДСЗУ сульфат-ион 1мг/см куб667,50	од.	67,50	4,000	270,00
17	ДСЗУ фторит-ион 1мг/см куб	од.	72,00	2,000	144,00
18	Калий двухром.	кг.	498,00	0,200	99,60
19	Калий йодистый	кг.	810,00	0,400	324,00
20	Калий натрийвиннокисл	кг.	99,00	0,580	57,42
21	Калий хлористый	кг.	44,62	0,030	1,34
22	Калий хлористый	кг.	87,00	0,020	1,74
23	Калий хром.	кг.	365,40	0,030	10,96
24	калий хромокисл.	кг.	300,00	0,040	12,00
25	калий хромокисл.	кг.	360,00	0,100	36,00
26	К-та азотная станд-титр	амп.	4,50	4,000	18,00
27	Кислота борная	кг.	270,00	0,060	16,20
28	Кислота ортофосф.	кг.	56,70	0,550	31,19
29	К-та серная станд-титр	амп.	10,35	16,000	165,60
30	Кислота сульфосалиц	кг.	198,00	0,400	79,20
31	Кислота уксусная	кг.	36,00	0,900	32,40
32	К-та щавл станд-титр	амп.	4,73	5,000	23,65
33	Кобальт серноокислый	кг.	720,00	0,050	36,00
34	Колба кон КН-2-250-34	од.	34,80	2,000	69,60
35	Колба мерн КМ1-50-2	од.	36,00	2,000	72,00
36	Калий натрий винокисл	кг.	103,11	1,000	103,11
37	Калий йодистый	кг.	810,97	1,000	810,97
38	Калий двухромк.станд-титр	амп.	14,03	10,000	140,30
39	Крохмалл водораст	кг.	336,76	0,200	67,35
40	Кислота сульфасалиц	кг.	198,24	0,900	178,42
41	Лантан азотноокислый	кг.	4326,00	0,040	173,04
42	Марганец сернок	кг.	4381,60	0,100	438,16
43	Метиловый оранж	кг.	1122,54	0,050	56,13
44	марля	м	6,53	4,000	26,12
45	Натрий гидроокись	кг.	63,00	0,140	8,82
46	Натрий гидроокись	од.	23,62	0,100	2,36
47	Натрий салиц	кг.	216,01	0,030	6,48
48	Натрий серноватисток	од.	77,40	0,900	69,66
49	Натрий уксусноокислий	кг.	210,00	0,240	50,40
50	Натрий гидроокись	кг.	87,10	0,500	43,55
51	Пипетка мерн.2-2-2-1	од.	20,50	8,000	164,00
52	Пипетка мерн.2-2-2-5	од.	17,40	12,000	208,80
53	Реактив Грисса сухой чда	кг.	360,00	0,054	19,44
54	Реактив Неслера	кг.	540,64	0,390	210,85
55	Реактив Грисса сухой чда	кг.	390,47	0,480	187,43
56	СОП цветность	од.	75,78	1,000	75,78
57	СОП цветность	од.	50,40	1,000	50,40
58	Спирт этил	л	308,41	1,019	314,27
59	Стакан низк с нос	од.	36,00	4,000	144,00
60	Стакан низк с нос	од.	18,00	8,000	144,00
61	Термометр ТЛС 5	од.	118,67	1,000	118,67
62	Термометр ТПК 5П	од.	170,99	1,000	170,99
63	Трилон Б станд-титр	од.	89,40	0,600	53,64
64	Удлинитель 5м	од.	51,67	1,000	51,67
65	Фенолфталеин	кг.	690,06	0,050	34,50
66	Филтр мемб №4	од.	690,82	1,000	690,82
67	Филтр мемб №2	од.	690,00	1,000	690,00
68	Филтр мемб №2	од.	645,45	2,000	1290,90
69	Филтр мемб №2	од.	690,84	2,000	1381,68
70	Хромовый темно-синий	кг.	1129,27	0,010	11,29
71	Хромовый темно-синий	кг.	3000,24	0,050	150,01
72	Цилиндр мерный 1-100-2	од.	52,30	5,000	261,50
73	Цилиндр мерный 1-50-2	од.	34,06	5,000	170,30

№	Найменування	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
74	Этиленгликоль	кг.	156,00	0,800	124,80
75	Зеркало	од.	9,46	2,00	18,92
76	Сейф металлический	од.	250,00	1,00	250,00
77	Ведро 10л	од.	22,50	2,00	45,00
78	Калькулятор "Бриллиант"	од.	95,79	1,00	95,79
79	Перчатки нестир.	од.	2,34	3,00	7,02
80	Рукавицы диэлектр	од.	82,25	1,00	82,25
81	Электроплита	од.	316,67	1,00	316,67
82	Аппарат фильтр	од.	12,53	2,00	25,06
83	Гири	од.	0,01	1,00	0,01
84	Огнетушитель	од.	108,30	2,00	216,60
85	Стол	од.	23,42	9,00	210,78
86	Стол лаборрат	од.	111,00	1,00	111,00
87	Стул верт	од.	17,79	2,00	35,58
88	Табурет банк	од.	103,35	3,00	310,05
89	Телефон "Спектр"	од.	62,53	1,00	62,53
90	Трюмо	од.	89,33	1,00	89,33
91	Тумба	од.	41,17	3,00	123,51
92	Холодильник "Днепр"	од.	281,00	1,00	281,00
93	Шкаф 2-х створч	од.	86,25	1,00	86,25
94	Шкаф 2-х створч	од.	226,65	1,00	226,65
95	Шкаф 2-х створч	од.	590,09	1,00	590,09
96	Шкаф книжный	од.	49,00	1,00	49,00
97	Шкаф плательный	од.	36,00	1,00	36,00
98	Вешалка напольная	од.	301,47	1,00	301,47
99	Облучатель ОБН-75	од.	225,60	1,00	225,60
100	Плитка ОРИОН	од.	96,67	1,00	96,67
101	Стол письменный	од.	750,00	2,00	1500,00
102	Стул	од.	115,83	3,00	347,49
103	Стул	од.	124,17	2,00	248,34
104	Табурет	од.	107,50	1,00	107,50
105	Шкаф для одежды	од.	750,00	1,00	750,00
106	Шкаф для одежды	од.	1050,00	1,00	1050,00
	РАЗОМ				20030,63

ДІЛЬНИЦЯ ВОДОЗАБІРНИХ ОЧИСНИХ СПОРУД І ВОДОПРОВІДНИХ МЕРЕЖ

1	Болт 20*120	кг.	42,83	5,00	214,15
2	Болт 10*50	кг.	38,49	4,00	153,96
3	Болт 12*50	кг.	41,80	3,00	125,40
4	Болт 14*50	кг.	41,68	16,00	666,88
5	Болт 16*70	кг.	42,33	13,00	550,29
6	Болт 18*90	кг.	45,48	2,00	90,96
7	Знак ПГ с подсвет.	кг.	175,00	10,00	1750,00
8	Гайка М16	кг.	47,82	2,00	95,64
9	Гайка М18	кг.	47,82	2,00	95,64
10	Гайка М20	кг.	47,82	4,00	191,28
11	Гайка М 30	кг.	47,82	3,00	143,46
12	Жалюзи вертикальные	кв.м	81,67	35,75	2919,70
13	Каболка	кг.	78,13	10,00	781,30
14	Клавиатура	од.	135,00	1,00	135,00
15	манометр МП-50	од.	125,00	2,00	250,00
16	манометр МП-50	од.	106,67	1,00	106,67
17	манометр МП-50	од.	124,17	1,00	124,17
18	Редуктор БКО-4 ДМ	од.	618,33	1,00	618,33
19	Редуктор БПО-5 ДМ	од.	183,33	1,00	183,33
20	Редуктор БПО-5 ДМ	од.	290,00	1,00	290,00
21	Свинец листовой 3.0мм	од.	195,17	25,00	4879,25
22	Сигнализатор газа ЗОНД	од.	1445,00	1,00	1445,00
23	Система НЧП CANON	од.	201,00	1,00	201,00

№	Наименования	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
24	Соль	тн.	2377,50	1,55	3685,13
25	Техпластина	кг.	60,30	3,00	180,90
26	Труба э/зДу 530*8	м.	2133,45	1,50	3200,18
27	Шланг кисл	м.	15,42	40,00	616,80
28	Шпилька М 16	од.	58,40	10,00	584,00
29	Шпилька М 18	од.	71,20	17,00	1210,40
30	Шпилька М 30	од.	214,27	14,00	2999,78
31	Насос дренажный Оптима	од.	935,20	1,00	935,20
32	Насосный агрегат ЕЦ8-40-60	од.	14364,00	1,00	14364,00
33	Хомут рем Р310 159-170	од.	1233,33	1,00	1233,33
34	Бензин А95	литр	19,66	10,00	196,60
35	Горелка кисл	од.	272,16	1,00	272,16
36	Грабли	од.	3,02	3,00	9,06
37	Дрель руч	од.	46,18	1,00	46,18
38	Кувалда 5 кг	од.	15,00	1,00	15,00
39	Лом	од.	15,00	1,00	15,00
40	Пояс монт	од.	5,78	2,00	11,56
41	Стремянка	од.	33,07	1,00	33,07
42	Тачка	од.	92,30	1,00	92,30
43	Тачка	од.	70,74	1,00	70,74
44	Ведро оц 12л	од.	39,90	2,00	79,80
45	Калькулятор	од.	98,58	1,00	98,58
46	Калькулятор "Citizen"	од.	233,33	1,00	233,33
47	Ключ разводной 250мм	од.	135,08	2,00	270,16
48	Ключ разв 200мм	од.	36,50	1,00	36,50
49	Ключ рожк-накидн 17	од.	45,60	1,00	45,60
50	Ключ рожк-накидн 19	од.	50,76	1,00	50,76
51	Ключ рожк-накидн 22	од.	66,36	1,00	66,36
52	Ключ рожк-накидн24	од.	87,02	2,00	174,04
53	Ключ рожк-накидн 27	од.	119,39	1,00	119,39
54	Ключ труб №2	од.	94,50	1,00	94,50
55	Лопата совк	од.	67,20	3,00	201,60
56	Лопата совк	од.	45,00	2,00	90,00
57	Лопата штык	од.	29,17	1,00	29,17
58	лопата штык	од.	39,90	3,00	119,70
59	маска сварщ	од.	25,00	1,00	25,00
60	Маска сварщика	од.	38,33	1,00	38,33
61	Противогаз шланг ПШ-1С	од.	1385,00	1,00	1385,00
62	Резак "Донмет"	од.	267,50	1,00	267,50
63	Резак "Донмет"	од.	423,33	1,00	423,33
64	Сапоги ПВХ	од.	160,00	1,00	160,00
65	Стремянка 9-ступ	од.	349,71	1,00	349,71
66	Топор 1,2кг	од.	144,17	1,00	144,17
67	Вешалка	од.	57,19	2,00	114,38
68	Карниз	од.	25,91	2,00	51,82
69	Ключи	од.	77,40	4,00	309,60
70	Коловорот	од.	7,30	1,00	7,30
71	Кресло	од.	105,00	2,00	210,00
72	Кресло театр	од.	0,10	14,00	1,40
73	Кувалда	од.	12,50	2,00	25,00
74	Огнетушитель	од.	108,03	12,00	1296,36
75	Очки защитные	од.	6,54	4,00	26,16
76	Плашка	од.	2,45	14,00	34,30
77	Стелаж	од.	47,85	4,00	191,40
78	Стол	од.	23,42	9,00	210,78
79	Стол	од.	1100,24	1,00	1100,24
80	Стол	од.	26,63	1,00	26,63
81	Стол 2-х тумб	од.	254,18	3,00	762,54

№	Найменування	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
82	Стол обед	од.	70,81	2,00	141,62
83	Таль ручная	од.	29,41	1,00	29,41
84	Тиски настольн.	од.	34,50	1,00	34,50
85	Тиски слесарные	од.	40,85	1,00	40,85
86	Топор 1,2кг	од.	3,29	2,00	6,58
87	труборез	од.	109,25	1,00	109,25
88	Шкаф метал.	од.	5,00	30,00	150,00
89	Водонагреватель Вектор-В	од.	854,17	1,00	854,17
90	Вытяжка NORD	од.	349,17	1,00	349,17
91	Монитор ACER G226	од.	1153,00	1,00	1153,00
92	Полка для обуви	од.	118,12	1,00	118,12
93	Принтер CANON MP230	од.	471,00	1,00	471,00
94	Телевизор LEN HONDA HD153	од.	582,50	1,00	582,50
95	Электроды ф3	кг.	49,83	2,50	124,58
96	Балон	од.	21,06	2	42,12
97	Балон	од.	74,04	4,00	296,16
98	Тоцевое уплотнение	од.	283,33	1,00	283,33
	РАЗОМ				59439,59

ДІЛЬНИЦЯ КАНАЛІЗАЦІЙНИХ ОЧИСНИХ СПОРУД

1	Гипохлорит натрия "А"	кг.	8,00	3196,00	25568,00
2	Дрова	куб.м	332,52	5,00	1662,60
3	Манометр МП-50	од.	41,25	2,00	82,50
4	Манометр МП-50	од.	37,50	1,00	37,50
5	Обрезки дерев.	м.куб.	245,85	15,00	3687,75
6	Редуктор балон.	од.	147,50	1,00	147,50
7	Рукав кислор.	м	15,17	40,00	606,80
8	Рукав кислор.	м	11,77	50,00	588,50
9	Сигнализатор газа ЗОНД	од.	1445,00	1,00	1445,00
10	Сода кальцинирована	кг.	3,70	75,00	277,50
11	Труба ПНГ 150(оцинк)	тн.	7440,58	3,375	25111,96
12	Удлинитель	од.	18,90	1,00	18,90
13	Флокулянт SUPERFLOC	кг.	110,10	35,00	3853,50
14	Шланг кислор	м	4,83	40,00	193,20
15	Электродержатель 500	од.	47,69	1,00	47,69
16	Электродержатель Н-030	од.	23,75	1,00	23,75
17	Насос дренажный WGD	од.	3165,00	1,00	3165,00
18	Эл/двигатель АИР160S6У2	од.	8150,00	1,00	8150,00
19	Емкость 1000л	од.	750,00	6,00	4500,00
20	Емкость 1000л	од.	1110,00	3,00	3330,00
21	Емкость 1000л	од.	1016,67	2,00	2033,34
22	Емкость п/э 1.0 куб.м	од.	1550,00	8,00	12400,00
23	Ведро	од.	6,67	2,00	13,34
24	Калькулятор "Citizen"	од.	233,33	1,00	233,33
25	Калькулятор "Citizen"	од.	66,00	1,00	66,00
26	Ключ накидной 17*19	од.	21,67	1,00	21,67
27	Ключ накидной 24*26	од.	34,58	2,00	69,16
28	Ключ накидной 27*32	од.	45,00	2,00	90,00
29	ключ рожковый 10/12	од.	9,58	2,00	19,16
30	ключ рожковый 12*14	од.	9,16	1,00	9,16
31	ключ рожковый 17/19	од.	7,75	2,00	15,50
32	ключ рожковый 22/24	од.	14,33	2,00	28,66
33	ключ рожковый 27/30	од.	27,92	2,00	55,84
34	ключ рожковый 30/32	од.	29,34	1,00	29,34
35	ключ рожковый 8/10	од.	5,00	1,00	5,00
36	Ключ торцевой 22мм	од.	61,66	1,00	61,66
37	Ключ торцевой 24мм	од.	85,00	1,00	85,00
38	Ключ трубный №2	од.	150,00	1,00	150,00
39	Ключ трубный №3	од.	202,42	1,00	202,42

№	Наименования	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
40	Костюм Л-1	од.	585,00	2,00	1170,00
41	Лопата коп.	од.	25,50	1,00	25,50
42	Лопата с черенком	од.	70,83	1,00	70,83
43	Лопата штык.	од.	40,00	1,00	40,00
44	Маска сварщика	од.	72,04	1,00	72,04
45	Молоток слесарный 1000гр	од.	42,50	1,00	42,50
46	Молоток слесарный 600гр	од.	36,67	1,00	36,67
47	Набор инструмента	од.	126,67	1,00	126,67
48	набор ключей гнuto-накидн.	од.	745,83	1,00	745,83
49	набор ключей комб.	од.	1062,50	1,00	1062,50
50	Набор ключей рожк-накид.	од.	625,00	1,00	625,00
51	Набор стаместок	комплект	53,02	1,00	53,02
52	Напильник 250мм	од.	32,50	1,00	32,50
53	Напильник 250мм	од.	48,33	1,00	48,33
54	Ножницы по металлу	од.	54,17	1,00	54,17
55	ножовка по металлу	од.	9,42	1,00	9,42
56	Отвертка 6*125мм	од.	8,67	1,00	8,67
57	Отвертка 8*200мм	од.	11,92	1,00	11,92
58	Патрон токарный 250	од.	1386,84	1,00	1386,84
59	Плоскогубцы 160мм	од.	24,80	1,00	24,80
60	Пояс спасат.с.фал.12м	од.	265,00	1,00	265,00
61	Противогаз шланг. ПШ-1	од.	1882,00	1,00	1882,00
62	Резак "Донмет"	од.	251,67	1,00	251,67
63	Сапоги ПВХ	од.	200,00	1,00	200,00
64	Съемник	од.	18,00	1,00	18,00
65	Топор	од.	181,67	1,00	181,67
66	Черенок к лопате	од.	27,50	1,00	27,50
67	Вешалка	од.	57,19	1,00	57,19
68	Грабли	од.	2,67	2,00	5,34
69	Карниз	од.	25,91	10,00	259,10
70	Огнетушитель	од.	108,03	14,00	1512,42
71	Плашка	од.	2,45	8,00	19,60
72	Противогаз ПШ-1	од.	1379,88	1,00	1379,88
73	Сейф	од.	21,79	1,00	21,79
74	Секция для шкафа	од.	43,30	1,00	43,30
75	Стол	од.	23,42	17,00	398,14
76	Стол для пис.м	од.	43,57	1,00	43,57
77	Шкаф книжный	од.	108,94	3,00	326,82
78	Шкаф металлический	од.	5,00	54,00	270,00
79	Шкаф плательный	од.	36,00	5,00	180,00
80	Водонагреватель Нова Г	од.	665,83	1,00	665,83
81	Конвектор VITEK 2143	од.	407,50	1,00	407,50
82	Моб. Телефон SAMSUNG	од.	190,83	1,00	190,83
83	Перфоратор Мега 1050 вт	од.	915,83	1,00	915,83
84	Плита элект. NORD	од.	807,50	1,00	807,50
85	Сварочный аппарат	од.	582,50	1,00	582,50
86	Стол компьютерный	од.	349,17	1,00	349,17
87	Стул	од.	115,83	2,00	231,66
88	Стул	од.	178,25	5,00	891,25
89	Телефон NOKIA	од.	520,00	2,00	1040,00
90	Триммер FORESTA	од.	1665,83	1,00	1665,83
91	Тумба угловая	од.	730,00	1,00	730,00
92	Бензин А 95	литр	23,89	10,00	238,90
93	БАЛОН (проп)	од.	21,06	1,00	21,06
94	балон (кисл)	од.	74,04	1,00	74,04
95	балон (кисл)	од.	89,36	2,00	178,72
96	набор электромонтажника	од.	83,23	1,00	83,23
97	Клещи	од.	7,00	1,00	7,00

№	Найменування	Од. вим.	Вартість (грн.)	Кількість	Сума (грн.)
99	пломбатор	од.	145,00	1,00	145,00
	РАЗОМ				120302,28

Секретар ради

Борисов В.В.